

2014 toimintakertomus

Yleistä

Vuosi 2014 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n 24. toimintavuosi!

Varkautelaisten ja tämän myötä järjestön jäseninä olevien liikunta- ja urheiluseurojen laajapohjainen yhteistoiminta käynnistyi Varkauden kaupungintalon valtuustosalissa 14.3.1990 (aikaisempiin kertomuksiin päiväksi kirjattu väärin 13.3.).

Järjestön ”virallistamiskokous” pidettiin Hotelli Taipaleessa 7.10.1993 ja yhdistysrekisteriin kirjautuminen tapahtui 16.1.1995.

Järjestö on toiminut Varkauden kaupungissa toimivien jäsenyhdistysten välisenä yhdyssiteenä sekä tuki-, palvelu-, koulutus- ja edunvalvontaorganisaationa. Järjestön toiminta on pohjautunut varkautelaisten urheilu- ja liikuntatoimintaa toteuttavien yhdistysten väliseen tiiviiseen ja rakentavaan yhteistyöhön.

Järjestö ei edelleenkään ole saanut mistään yhteiskunnan lohkolta ”korvamerkattuja toiminta- euroja”! Kaikki toimintaan, palvelutuotantoon, palkkauksiin ja toimistojen ylläpitämiseen liittyvät varat on saatu palveluja tuottamalla, tukityöllistämällä, hankkeita toteuttamalla ja uusia hankkeita kehittämällä.

Varainhankinnassa eikä myöskään toimintojen järjestämisessä ei ole missään tapauksessa menty jäsenyhdistysten ja seurojen apajille.

Järjestö on toiminut hyvässä yhteistyössä Varkauden kaupungin eri hallintokuntien kanssa.

Lasten leiritoiminta jatkui edellisten vuosien tapaan. Koululaisten loma-aikoina järjestettiin hyvään perinteiseen tapaan Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimen liikuntapalveluiden ja kanssa yhteistyössä kolme (3) liikunnallista junnu-leiriä. Kesä- ja syysleirin toteutuksessa oli mukana myös Warkis Varkaus ry:n hallinnoima Keikkaa Kylille hanke, minkä toimintaa laajennettiin keväällä entistä monipuolisempaan suuntaan.

Liikunnallista Kimppa Kerho-toimintaa toteutettiin Joutenlahden Kimppa Työpajoilla. Toiminta pohjautui Itä-Suomen aluehallintoviraston avustukseen ja oman rahoitukseen. Kimppa Kerhon tavoitteena on ollut **liikunnallisesti passiivisten lasten liikuttaminen, liikunnan monipuolisten taitojen opettaminen ja seuratoimintoihin ohjaaminen.**

Pitkäaikaistyöttömien työllistämistä ja työllistämiseen kohdentuvaa seurojen ja yhdistysten palvelutoimintaa toteutettiin kaupungin kanssa allekirjoitettuun kumppanuussopimukseen pohjautuen.

Järjestö on allekirjoittanut yhteistyösopimuksia Savon ammatti- ja aikuisopiston eri koulutushaarojen kanssa työssä oppimisesta ja näytöistä. Tämän myötä työllistettynä lähinnä toimisto- ja kuvapajatoimissa oli v. 2014 seitsemätoista (17) työssäoppijaa. Työssäoppimissopimukset ovat olleet 1,5 - 5 kuukauden kestoisia.

Leirien ja Kimppa Kerhojen ohjaustehtävissä oli nuoria henkilöitä. Heidän tekemästä työstä maksettavat tuntikorvaukset menivät pääsääntöisesti heille itselleen siten, että nuoret olivat ”töissä verokirjan kanssa”. Jotkut hoitivat tehtäviä vielä ”takavuosien talkootyömalliin” siten, että ao. tuntikorvaukset maksettiin heidän omien seurojen pankkitileille. Kaikkiaan leiri- ja kerho-ohjaajia oli vuoden aikana palkattuna kolmekymmentäseitsemän (37).

Alkuvuodesta toimintaa väritti Leader-rahoitteisen Liikunnalla viireyttä ystävyyskaupunkitoimintaan selvityshankkeen loppuun saattaminen. 2013 toimintakertomukseen on kirjattu otteita selvityshankkeen raportista.

Loka-joulukuussa toteutettiin Pohjois-Savon Ely-keskuksen hankerahoituksen turvin selvityshanke ”Sosiaalisen yrityksen perustamismahdollisuuksien selvittäminen”. Hankkeen lopputoteamana voidaan todeta, että tulevien lakimuutosten ja järjestön taloustilanteen vuoksi tällä hetkellä sosiaalisen yrityksen perustamisedellytyksiä ei ole. Hankkeesta on kirjattu hyvin seikkaperäinen 24-sivuinen hankeraportti, mikä on arkistoitu järjestön hallituksen pöytäkirjan liitteenä.

Vuoden 2014 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämislistoilla oli erilaisissa työ- ja työharjoittelusuhteissa **satayhdeksäkymmentäkahdeksan (198)** eri henkilöä. Tähän lukuun ei ole laskettu leirien eikä kerhojen palkallisia ohjaajia.

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut myös v. 2014 aikana todella hyvin ja laaja-alaisesti verkostoitunut yhteistyöjärjestö.

25 vuotta on mallikkaasti toimittu - Varkauden Urheiluseurat ry:n kaltaista liikuntajärjestöjen yhteistyöorganisaatiota ei ole koskaan ollut toiminnassa missään muualla Suomen maassa, järjestö on todellinen erikoisuus suomalaisessa liikuntajärjestökentässä!

Järjestön vahvuus on ollut edelleenkin siinä, että Varkauden Urheiluseurat ry on joustava ja erittäin nopeasti muutoksiin pystyvä kansalaisjärjestö. Joustavuus mahdollistaa sen, että järjestö voi ripeästi tarttua yhteiskunnan eri lohkoilta tarjolle tuleviin toiminta- ja rahoitusmahdollisuuksiin.

Jäsenyhdistykset

Kertomusvuoden 2014 lopussa järjestön jäsenenä olivat seuraavat urheiluseurat ja liikuntatoimintaa toteuttavat ja tukevat yhdistykset:

Disc Golf Varkaus ry
Enson Pallo ry
FC Vanukkaat ry

Harjurannan Kisa ry
Harjurannan Kyläyhdistys ry
Jääpallon Valioerotuomarit ry
Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry
Kaputt Hockey Entertainment Club ry
Kartano Golf ry
Keski-Savon Keilailuliitto ry
Keski-Savon Pateri ry
Kommin Kummit ry
Koshinkan ry
Laakasijat ry
Partio-Unnukka ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry
Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry
Savon Dynamo ry
Savon Suunta ry
Savon Voima Veikot ry
Sukellusseura Vesihiisi ry
Tarmon ja Warkaus JK:n Turvaksi ry
TUL:n Savon piiri ry
Varkauden Aikidoseura ry
Varkauden Ampujat ry
Varkauden Eläkeläiset ry
Varkauden Eläkkeensaajat ry
Varkauden Erotuomarikerho ry
Varkauden Invalidit ry
Varkauden Ju-Jutsuseura ry
Varkauden Jousiampujat ry
Varkauden Jääkiekkotuomarit ry
Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry
Varkauden Kenttä-Veikot ry
Varkauden Kickboxing ry
Varkauden Kuntoliikunta ry
Varkauden Latu ry
Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkauden NMKY ry
Varkauden Palomiesurheilijat ry
Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry
Varkauden Pujottelijat ry
Varkauden Pursiseura ry
Varkauden Seudun Diabetes ry
Varkauden Seudun Hengitysyhdistys ry
Varkauden Seudun Kennelyhdistys ry
Varkauden Sul-Kis ry
Varkauden Sydänyhdistys ry
Varkauden Tae Kwon Do ry
Varkauden taitoluistelijat VaTal ry
Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry
Varkauden Tarmo ry
Varkauden Uimarit ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluratsastajat ry
Varkauden Voimailuseura ry

Varkaus Navitas Maraton ry
Varkaus Racing Team ry
Viijolahden Kiri ry
Viijolahden maa- ja kotitalouseura ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Warkauden Tanssikellari ry
Warkauden Tennisklubi ry
Warkauden Urheilijat ry
Warkis Varkaus ry
WJK Juniorit ry
WP 35 ry
Yama-Arashi ry

Jäsenseuroja ja -yhdistyksiä oli toimintavuoden lopussa 69.

Järjestön toimitilat

Järjestön toimintakeskuksena on toiminut Joutenlahden Kimppa Työpajat.

Järjestön toiminnat on pääsääntöisesti keskitetty Joutenlahden entiselle koululle, mikä sijaitsee osoitteessa Käärmeniementie 15 B, 78200 Varkaus.

Varkauden Urheiluseurat ry on vuokrannut v. 2006 alkaen tyhjiillään olleet koulutilat Varkauden kaupungilta. Vuokranmaksun määrä on pohjautunut kiinteistön lämpökuluihin. Lisäksi maksettavana ovat olleet sähkökulut ja vastattavana kiinteistöhoito myös viereisen syksyllä romahtanee koulurakennuksen tilojen ja piha-alueen osalta. Tämän myötä kaupungin saama kustannussäästö on ollut kuukausitasolla noin 3300 – 3500 euroa.

Joutenlahden Kimppa Työpajalle on sijoitettu toimistotyöpisteitä, liikuntasali, kiipeilyseinä, koulutustila, 2 neuvotteluhuonetta, ruokala, sauna, vanhustenpalvelutyön työntekijöiden tukikohta, kangaspaja, kuvapaja, puupaja ja tuoremehuasema. Talon sokkeloisuuden ja tila-ahtauden vuoksi varastoksi pihamaalle on hankittu aittarakennus sekä itse on tupakoitsijoita varten rakennettu katos.

Kokoustilaa jäsenyhdistykset ovat voineet käyttää maksutta ja tarjolla on ollut ennakoon tilattaessa myös hyvin edullinen kahvitarjoilu.

Varkauden Urheiluseurat ry on vastannut myös Joutenlahden entisten koulujen pihalle sijoitetun rullalautarampin kunnosta ja toiminnasta.

Joutenlahdessa on myös kaksi (2) Beach volley kenttää. Niiden rakentaminen on tapahtunut yhteistyössä kaupungin ja Varkauden NMKY:n kanssa. Beach-kenttien kunnosta ja toiminnasta on vastannut Varkauden Urheiluseurat ry.

Lähistöllä olevan nurmikentän paikoitustilojen puute on edelleen vaikeuttanut Joutenlahden Kimppa Työpajojen piha- ja kenttäalueella tapahtuvan liikuntatoiminnan kehittämisen suunnittelutyötä. Suunnittelun alaisena olleen luistinradan jäädyttämisestä jouduttiin talvikaudella 2014 - 2015 luopumaan viereisen koulurakennuksen romahtamisen vuoksi.

Kimppa Kirppiksen toiminta muutettiin loppuvuodesta 2013 Tori Torpalle. Järjestön hallituksen yksimieliseen päätökseen pohjautuen allekirjoitettiin Työväenjärjestöjen Oy:n kanssa 1.11.2013 alkanut kumppanuus- ja vuokrasopimus. Kirpputorin myyntitoiminta aloitettiin Tori Torpalla 2.1.2014. Kirppiksen avajaiskahvit tarjottiin 7.2., soitantoa tilaisuudessa tarjosi Vanhat Ketut.

Varkauden Urheiluseurat ry on vastannut Kisakadulla sijaitsevan **tenniskuplan toiminnasta**. Halli on muutettu palloiluhalliksi siten, että tenniksen pelaaminen on toistaiseksi mahdollista vain yhdellä kentällä.

Tennispelaajien lisäksi Palloiluhallia käyttivät golfin harrastajat ja nuoret jalkapalloilijat.

Järjestön virallinen postiosoite on ollut Käärmeniementie 15 B, 78200 Varkaus.

Toimistopalvelut

Jäsenyhdistykset ovat voineet saada järjestön toimistopalveluja siten, että niistä on laskutettu ainoastaan aiheutuneet materiaalikulut.

- yhdistysrekisteri- ja sääntöasioita
- räätälöityä seurakonsultointia
- talousneuvontaa
- postituksia
- laskutuksia
- tarvikevälitystä (palkintoja, viirejä, seuralippuja jne...)
- kotisivupalvelua ja neuvontaa
- ATK-neuvontaa
- digi-kuvauksia
- osoiterekisteriasioita
- ATK-asennuksia ja korjauksia
- palkkojen ja palkkioiden laskentaa
- TE-toimiston tilitysten hoitamisia
- kirjanpitoja (näistä on laskutettu)

- **opastusta ja innostuksen viritystä toimintoihin!**
- **esille nousseen tarpeen mukaan, kaikkea mahdollista!**

Hallinto

Varkauden Urheiluseurat ry pitää vuosittain kaksi (2) sääntömääräistä kokousta. Vuosikokous on sääntöjen mukaan pidettävä maaliskuuhuhtikuussa ja syyskokous 15.10. - 15.12. välisenä aikana.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen kokoustilassa (os. Käärmeniementie 15 B, entinen koulu) keskiviikkona 26.3.2014 klo 18.00 – 18.51.

Vuosikokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Päivi Huttunen TUL:n Savon piiri ry ja kokouksen sihteerinä oli järjestön hallituksen puheenjohtaja Hannu Kiminkinen.

Kokouksen pöytäkirjantarkastajina toimivat Hilikka Nissinen Varkauden Eläkkeensaajat ry ja Mirja Tsupari Varkauden Eläkeläiset ry. Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen koulutustilassa (os. Käärmeniementie 15 B) torstaina 11.12.2014 klo 18.00 – 18.50.

Syyskokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Matti Semi WJK Juniorit ry ja sihteerinä toimi järjestön hallituksen sihteeri Anne Koivistoinen.

Kokouksen valtakirjojen tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Esko Ropponen ja Ari Puustinen Harjurannan kyläyhdistyksestä. Kokouksessa ei äänestetty, vaan päätökset olivat yksimielisiä.

Kokouksen pöytäkirjan tarkastuksen hoitivat Päivi Huttunen TUL:n Savon piiri ry ja Laura Kirjavainen Varkauden taitoluistelijat Vatal ry.

Tilintarkastus ja taloudenhoito

Maaliskuussa 2015 järjestön vuoden 2014 tilintarkastuksen 2. tarkastuspäivän ja samalla myös lopullisen tarkastuksen suorittivat PricewaterhouseCoopers Oy edustajanaan Seppo Tervonen ja Silja Komulainen. Ensimmäisen kerran tilejä perinteiseen kaksipäiväiseen tapaan tarkastettiin v. 2014 syksyllä.

Kertomusvuoden 2014 tilintarkastuksen 1. tarkastuspäivä oli 5.11.2014. Tarkastajana Varkauden Urheiluseurat ry:n toimitiloissa toimi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n edustajanaan Seppo Tervonen.

Vuoden 2014 tilien toinen tilintarkastuspäivä oli 11.3.2015. Tilintarkastuksen suorittivat KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy edustajanaan Seppo Tervonen ja Silja Komulainen.

Järjestön v. 2014 tilien kirjanpitäjinä toimivat Anne Heikkinen ja Anne Koivistoinen.

Hallitus

Hallitus kokoontui kahdeksan (8) kertaa: 11.2., 27.2., 14.5., 27.8., 17.9., 29.10., 13.11. ja 2.12.2014.

Hallituksen muodostivat koko vuoden:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
 Pekka Hahl, varapuheenjohtaja
 Raimo Ahokas
 Henrik Kosonen
 Mika Ojala
 Esko Ropponen
 Matti Semi
 Pekka Toivanen
 Kari Tyrväinen, 1.1. – 30.9.2014
 Anne Koivistoinen, hallituksen ulkopuolinen sihteeri

Hallituksen työvaliokunta

Hallituksen työvaliokuntaan oli nimetty:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
 Pekka Hahl
 Matti Semi
 Anne Koivistoinen, sihteeri

Työvaliokunta kokoontui kolme (3) kertaa: 20.8., 4.9. ja 15.9.2014.

Urheilu- ja liikuntatoiminnan edunvalvonta, työryhmä

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
 Pekka Hahl, varapuheenjohtaja
 Henrik Kosonen, hallituksen jäsen
 Pekka Toivanen, hallituksen jäsen

Työllistämisen ohjausryhmä

Järjestön ja Varkauden kaupungin työllistämisen kumppanuussopimuksen toteuttamista varten on nimetty ohjausryhmä.

Kokouksiin ovat osallistuneet

Pia Hedman, puheenjohtaja, Varkauden kaupunki
 Matti Semi, Varkauden kaupunki
 Virve Olli, Varkauden kaupunki
 Arja Heiskanen, Varkauden kaupunki / kuntakokeilu
 Jouko Kuittinen, Varkauden kaupunki

Tiina Rytönen, Pohjois-Savon TE-toimisto
 Sirpa Salmenautio, Pohjois-Savon TE-toimisto

Pekka Hahl, Varkauden Urheiluseurat ry
 Anne Koivistoinen, Varkauden Urheiluseurat ry
 Risto Niiranen, Varkauden Urheiluseurat ry

Hannu Kiminkinen, sihteeri, Varkauden Urheiluseurat ry

Työllistämistoiminnan ohjausryhmän kokoukset järjestettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen koulutustilassa 29.4., 16.9. ja 10.12.2014.

Itä-Suomen aluehallintoviraston alueellinen liikuntaneuvosto (Pohjois-Savo, Etelä-Savo ja Pohjois-Karjala)

Itä-Suomen aluehallintoviraston liikuntaneuvostoon on varkautelaisten edustajana kuulunut järjestön puheenjohtaja Hannu Kiminkinen.

Jäsenyydet

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut **Pohjois-Savon Liikunta ry:n** jäsenjärjestö. Varkautelaisten edustajana yhdistyksen hallituksessa oli v. 2014 varapuheenjohtajana Hannu Kiminkinen. Lisäksi hallituksen jäsenenä toimi järjestön varapuheenjohtaja Pekka Hahl.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n sääntömääräisessä vuosikokouksessa 16.4.2014 Kuopiossa järjestön edustajana oli Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana oli Pekka Hahl.

Hannu Kiminkinen oli järjestön edustajana myös 26.11.2014 Kuopiossa pidetyssä Pohjois-Savon Liikunta ry:n sääntömääräisessä syyskokouksessa, lisäksi mukana oli Pekka Hahl.

31.1. Pohjois-Savon Liikunta ry:n Kuopiossa järjestämässä Urheilugaalassa edustajina olivat Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl.

Järjestö on **Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n** yhteisöjäsen. Järjestön puheenjohtaja Hannu Kiminkinen toimi 8.5. saakka Mansikan varapuheenjohtajana Hannu Kiminkinen ja tämän jälkeen hallituksen jäsenenä Esko Ropponen, nimetty varahenkilö oli Pekka Hahl. Molemmat henkilöt osallistuivat 24.6.2014 Tervossa järjestettyyn hallituksen perehdyttämiskokoukseen.

Mansikka ry:n 8.5.2014 vuosikokouksessa Suonenjoella järjestön edustajana oli Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana oli Esko Ropponen. Yhdistyksen ylimääräisessä vuosikokouksessa 28.5.2014 Suonenjoella järjestön edustajana oli Esko Ropponen.

18.2. Sorsakoski, Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n infotilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Esko Ropponen;

Hannu Kiminkinen toimi Mansikka ry:n kautta Leader-rahoitusta saaneen Warkis Varkaus ry:n toteuttaman Kiekkoa Kylille hankkeen ohjausryhmän jäsenenä.

Järjestö on ollut myös Elinkeinoelämän Keskusliiton EK:n alaisen Palvelualojen työnantajat **PALTA ry:n Urheilutyönantajat ry:n** jäsenjärjestö. Jäsenyydestä luovuttiin 17.9.2014 hallituksen kokouksen yksimielisellä päätöksellä.

Järjestö on myös **Valtakunnallinen Työpajayhdistys** ry:n jäsenjärjestö.

Varkauden Urheiluseurat ry oli voimakkaalla panoksella **Varkauden kehittämisyhdistys Potkuri ry:n** toiminnan käynnistämistyössä ja toteuttamisessa.

Potkurin vuosikokouksessa 27.3. järjestön edustajana oli Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana oli Liisa Savolainen. He olivat edustajina myös 10.12. pidettyssä Potkurin syyskokouksessa.

Hannu Kiminkinen toimi yhdistyksen varapuheenjohtajana ja Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämä Liisa Savolainen toimistosihteerinä. Järjestön varapuheenjohtaja Pekka Hahl on nimetty Potkurin yhdistyksen varatoiminnantarkastajaksi.

Varkauden Urheiluseurat ry hankki Varkauden Invalidit ry:ltä kymmenen (10) Tori Torpan osaketta, tämän myötä järjestö on myös **Työväenjärjestöjen Oy:n** jäsenjärjestö. 27.4. Työväenjärjestöjen Oyn 27.4. vuosikokouksessa edustajana oli Hannu Kiminkinen, kokouksessa hänet nimettiin Oy:n hallituksen jäseneksi.

Jäsenyhdistysten vuosijuhlat

2.4. Varkauden Eläkkeensaajat ry 50 v. juhla ja onnittelujen vastaanotto, edustajina olivat varapuheenjohtaja Pekka Hahl ja hallituksen jäsen Esko Ropponen.

Talous

Jäsenyhdistyksiltä on peritty vuoden 2014 jäsenmaksuna 20 euroa / yhdistys.

Järjestö ei ole saanut edelleenkään vuoden aikana miltään yhteiskunnan taholta toimintaansa ”korvamerkattuja avustuksia”.

Työntekijöiden palkkaukset tapahtuivat työllistämistukien, KELA:n työkokeilusopimusten, ostopalvelu- ja kumppanuussopimusten, kuntouttavan työtoiminnan, kaupungin palkkausavustusten ja omien tuottojen turvin.

Vanhuspalvelun siivoustoiminnan edelleen supistuminen ja sen toteuttamisen vaikeudet ahdistivat järjestön taloutta myös v. 2014 aikana.

Jäsenyhdistysten kirjanpito- ja palkanlaskentapalvelut

Järjestön toimistossa tehtiin laskutusperiaatteella kahdenkymmen kahden (22) jäsenyhdistyksen talouden kirjanpitoitöitä.

Kirjanpitoitöiden ohessa järjestön kirjanpitäjä on hoitanut Harjurannan Kyläyhdistyksen, Partio Unnukan ja Viljolahden maa- ja kotitalouseuran Leader-hankkeiden tilityksiä.

Ilman minkäänlaista laskutusta ja korvausta tehtiin yhdeksän (9) jäsenyhdistyksen palkkalaskenta- ja tilitystöitä.

Talkootyöt

Varkauden Urheiluseurat ry välitti vuoden aikana jäsenyhdistyksille muutamia talkootöitä, lähinnä järjestyksenvalvontaa.

Järjestetty koulutustoiminta ja osallistuminen koulutuksiin

14.1. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman viestintä- ja markkinointiosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajina Oskari Uotinen ja Marko Ahtiainen, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

28.1. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman yhteistyökumppanuusosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajana Marko Ahtiainen, edustajana Liisa Savolainen;

11.2. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman toteutus- ja purkuosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajana Marko Ahtiainen, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

15.3. huoltajakurssi yhteistyössä Palloliiton Itä-Suomen piirin kanssa, 7 osanottajaa, kouluttaja Kari Kesti;

15.3. joukkueenjohtajakurssi, yhteistyössä Palloliiton Itä-Suomen piirin kanssa, 4 osanottajaa, kouluttaja Kari Kesti;

5. - 6.4. järjestyksenvalvojan peruskurssin 1. osa yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kanssa, 22 osanottajaa, kouluttaja Juha Kankkunen;

12. - 13.4. järjestyksenvalvojan peruskurssin 2. osa yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kanssa, 22 osanottajaa, kouluttaja Juha Kankkunen;

21.8. FenixKunta 2-koulutustilaisuus, yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja kaupungin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

12.9. Kuopio, SEKE seurakehittämöhankkeen päätösseminaari, edustajana Hannu Kiminkinen;

8.11. järjestyksenvalvojien kertauskurssi, 12 osanottajaa, kouluttajana Perttu Lampinen;

29. – 30.11. järjestyksenvalvojien peruskurssin 2. osa, 10 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen.

Kuvapajatoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta toteutettiin laji- ja seuratoimintoihin liittyvää kuvien ja kirjallisten aineistojen tallennustyötä. Tämä toiminta käynnistyi v. 2008 kesällä.

Jäsenyhdistysten toimintaan kohdentuva tallennustyö on ollut maksutonta jäsenpalvelua.

Tallennus on kattanut mm. seuraavia toimintoja:

- vanhojen kuvien skannaus digi-muotoon
- lehtileikekirjojen tallennustyötä
- seurojen kirjallisen aineiston arkistointia ja tallennusta
- VHS-videofilmien muuttamista DVD-muotoon

Toiminnan, työllistymisen suuren suosion ja Joutenlahden Kimppa Työpajojen tilan ahtauden vuoksi tätä työtä tehtiin myös Tori Torpalla.

Urheilumuseo

Joutenlahden Kimppa Työpajoista on muodostunut myös ”Elävä Urheilumuseo”.

Tiloihin on tallennettu ja laitettu näytille seurojen ja edesmenneiden urheilijoiden palkintoja sekä varusteita sillä teemalla, että järjestön tilat toimivat jatkossa myös Urheilumuseona.

Kimppa Työpajojen tiloissa on näytille sijoitettu seuraavien seurojen esineistöä tai palkintoja:

Enson Pallo ry
 Kiekko-Salamat Varkaus ry
 Kiekko Warkaus ry
 Keski-Savon Pateri ry
 Könönpellon Kiri ry
 Puurtilan Kisa-Pojat ry
 Savon Suunta ry
 TUL:n Savon piiri ry
 Varkauden Kenttä-Veikot ry
 Varkauden NMKY ry
 Varkauden Tarmo ry
 Varkauden Uimarit ry

Warkauden Basket ry
 Warkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK ry
 Warkauden Työväen Palloilijat ry
 Warkauden Urheilijat ry
 WP 35 ry

Kimppa Työpajojen tiloissa on esillä takavuosina menestyneiden ja myös edesmenneiden urheilijoiden esineistöä tai palkintoja:

Oiva Halmetoja Warkauden Kenttä-Veikot ry, yu (s.1920, k. 2007)
 Hugo Ikäheimonen Warkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1912, k. 1983)
 Aulis Immonen Warkauden Tarmo ry, painija (s. 1939, k. 1999)
 Aulis Immonen Warkauden Pujottelijat, laskettelija (s. 1939, k. 1999)
 Heikki Mustonen Warkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1925, k. 1981)
 Jaakko Suikkari Warkauden Urheilijat ry, yleisurheilija (s. 1925)
 Viljo Suhonen Warkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1917, k. 2005)
 Ilpo Taskinen Kangaslammin Kisailijat, voimanosto (s. 1959, k. 2008)
 Olli Tyrväinen Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry, speedway (s. 1960)
 Eero Uimonen Warkauden Urheilijat ry, hiihtäjä (s. 1916, k. 1995)

Alakerran käytävälle on sijoitettu ”vahasta valmistetut **näköispatsaat**” seuraavista jääpalloilijoista:

Ville Kantanen WP 35 ry, (s. 1922)
 Jorma Saastamoinen WP 35 ry (s. 1964)

Kimppa Työpajojen käytäville ja kokoustiloihin on sijoitettu runsaasti kehystettyjä tauluja, joihin laitettu Warkauden Urheiluseurat ry:n toiminnasta kertovia lehtikirjoituksia ja kuvia. Pääsääntöisesti toiminnoista on kirjoittanut Warkauden Lehti.

Lisäksi seinällä on esillä myös 1990 maaliskuun ensikohtaamisen osanottajalista sekä 7.10.1993 virallistamiskokouksessa allekirjoitetun ja yhdistysrekisteriin toimitetun perustamiskirjan suurennokset.

Alakerran käytävälle on sijoitettu myös tietokone, minkä kautta vieraat ovat päässeet tutustumaan Kuvapajalla arkistoitujen ja tallennettuiden seurojen aineistoihin.

Warkauden Urheiluseurat ry:n pöytäviirit

Vuoden 2014 aikana luovutettiin seuraaville järjestön pöytäviirit:

25.3. Risto Niiranen 60 v., järjestön työntekijä
 2.4. Warkauden Eläkkeensaajat ry 50 v.
 27.9. Viljolahden maa- ja kotitalousseura ry, Toukolan avajaiset
 5.10. Reino Kirjonen 90 v., Harjurannan Kisa
 11.11. Hannu Tsupari 60 v., kaupunginjohtaja

Järjestön ansiomerkit

Vuoden 2014 aikana ei luovutettu järjestön **ansiomerkkejä**.

Tiedotus

Vuoden aikana jäsenyhdistyksille ja tiedottajille lähetettiin sähköpostilla runsaasti erilaisia kutsuja ja tiedotteita.

Järjestön toiminnasta ilmoitettiin Warkauden Lehden seuratoiminta- ja junnupalstoilla.

Internetissä olevia omia kotisivuja päivitettiin säännöllisesti. Varkauden Urheiluseurat ry:n toiminta oli vuoden aikana erittäin hyvin esillä eri tiedotusvälineissä.

Kotisivut

Internetissä olevia Varkauden Urheiluseurat ry:n kotisivuja päivitettiin arkipäivisin. Kotisivujen osoite on:

www.varkaudenurheiluseurat.fi.

Warkauden Lehdessä julkaistavaa Junnupalstaa pystyy lukemaan myös Internetistä.

Kotisivuilla on linkki järjestön omaan YouTube osioon, minne on sijoitettu filmejä järjestetyistä toiminnoista, 10 v. ja 20 v. juhlista sekä urheilugaaloista.

Warkauden Lehden Junnut toimivat -palsta

Warkauden Lehti ja Varkauden Urheiluseurat ry toimittivat yhteistyössä nuorisourheilun ja liikunnan **Junnut toimivat -palstaa**.

Järjestön toimistossa koottiin päivittäin toimintapalstan tiedot, mitkä lähetettiin sähköpostitse Warkauden Lehden toimitukseen.

Palsta julkaistiin tiistain, keskiviikon, torstain ja lauantain lehdissä.

Junnu-palstan tiedot liitettiin päivittäin myös järjestön omille kotisivuille.

Junnu-palstan toimittaminen on seuroille maksuton jäsenpalvelu.

Parhaiden urheilijoiden palkitsemiset

Vuoden 2013 parhaiden palkitsemiset suoritettiin 21.2.2014 Joutenlahden Kimppa Työpajojen liikuntasalissa järjestetyssä Varkauden Urheilugaalassa.

Tupaten täynnä olleessa salissa järjestetyssä Urheilugaalassa musiikkia esittivät nuorena hiihtoa ja suunnistusta harrastaneen Sami Ruutiaisen säestämänä entinen turkulainen nyrkkeilijä Petri Hervanto ja Viivi Korhonen. Joutenlahdessa pidetyn Varkauden Urheilugaalan avasi Warkauden Lehden edustajan ominaisuudessa Aki Pöntinen. Gaalapuheen piti Varkauden kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Kimmo Kainulainen.

Tilaisuudessa palkittiin v. 2013 palkittaviksi nimetyt. Puupystin lisäksi he saivat kirjeen, mitä esittämällä oli vapaapääsy Varkauden Teatteriin. Teatteriin pääsy oli Varkauden Urheiluseurat ry:n ja Varkauden Teatterin välistä yhteistyötä teemalla ”urheilu ja kulttuuri kättä yhteen lyö!”

Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleria

2013 Varkauden perustettiin ensimmäinen suomalainen paikkakuntakohtainen urheilun Hall of Fame: **Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleria**.

Palkintoraadin toimesta siihen yksimielisesti päätettiin v. 2014 palkintoraadin kokouksessa kutsua ja nimetä elossa olevat varkautelaiset Paralympiaedustajat.

Varkauden kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin, Varkauden Urheiluseurat ry:n puheenjohtaja Hannu Kiminkisen ja Warkauden Lehden päätoimittaja Sari Ristamäen allekirjoittamien kunniakirjojen saajat olivat:

Otto Malkki Kangaslammin Kisailijat
-1976 Örnskölvik, viestihiihdon 1.

Timo Pulkkinen Pohjois-Savon Näkövammaiset Varkauden osasto
1992 Barcelona, maratonjuoksu miehet B 3 heikkonäköiset 3. (2 h 59 min)

Kirsti Pennanen Pohjois-Savon Näkövammaiset Varkauden osasto
- 1980 Arnhem, 800 m juoksu 3.
- 1984 Innsbruck, hiihto 5 km 1.
- 1984 Innsbruck, hiihto 10 km 1.
- 1988 Innsbruck, hiihto 10 km 1.
- 1988 Innsbruck, viestihiihto 1.
- 1988 Innsbruck, hiihto 5 km 2.
- 1992 Albertville, hiihto 5 km 3.
- 1988 Galgarn olympialaiset, näytöslajina sokeiden hiihto, 5 km 2.
- 1982 - 1986 viisi (5) hiihdon maailmanmestaruutta

Kunniakirjojen kaksoiskappaleet on sijoitettu Joutenlahden Kimppa Työpajojen kokoustilan / Elävän Urheilumuseon seinälle.

2013 ansioiden perusteella palkittujen lista on kirjattu kyseisen vuoden toimintakertomukseen.

Parhaiden ja junnu-stipendien kustannuksiin osallistui myös Warkauden Lehti.

5.2.2015 Varkauden kaupungintalon ruokalan kabinetissa pidetyssä palkintoraadin kokouksessa nimettiin vuoden 2014 palkittavat urheilijat, seurat ja seuratoimijat. Palkintoraadin muodosti järjestön hallitus ja Varkauden Lehti edustajinaan Aki Pöntinen ja Tiina Laine. Kaupungin edustajana raadin kokouksessa oli maksavan isännän ominaisuudessa puhetta johtamassa Timo Tuunainen.

Lista vuoden 2014 palkituista ja Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleriaan nimetyistä on tämän toimintakertomuksen loppupuolella.

Työllistäminen

Työllistämistukien, työkokeilusopimusten, oppilaitosten työharjoittelun, yhdyskuntapalvelun, kumppanuussopimusten, Leader-rahoituksen ja osin oman myös rahoituksen turvin Varkauden Urheiluseurat ry:n työntekijöinä v. 2014 oli **198 eri henkilöä**.

Työllistettyjen joukossa oli **yhdeksän (9) Suomeen muuttanutta työtöntä työnhakijaa**. Heidän synnyinmaat ovat olleet Thaimaa ja Venäjä.

Työllistämistoimenpiteet kuukausittain

2014 joulukuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	69
Oppisopimus, perustuki – työhjaaja	6	138
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työhjaaja	1	23
Oppisopimus, korkein korotettu pt - työhjaaja	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	11	236
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	5	88
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	7	161
TE_toimiston perustuki – työhjaaja	1	23
TE-toimiston perustuki	5	105
Kuntouttava työtoiminta	28	344
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	12	205
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	4	40
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	2	10
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	3	62
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	23
Työkuntoutussopimus vakuutusyhtiön kanssa	1	23
Training Center, avotyötoimintasopimus	1	13
Maahanmuuttajien kotoutuskoulutus, työssäoppiminen	1	5
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	94	1614

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	3
Yhteensä	4

2014 marraskuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	60
Oppisopimus, perustuki – työhjaaja	7	90
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työhjaaja	1	20
Oppisopimus, korkein korotettu pt - työhjaaja	1	20
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	9	175
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	20
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	4	80
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	8	160
TE_toimiston perustuki – työhjaaja	1	20
TE-toimiston perustuki	3	60
Kuntouttava työtoiminta	30	385
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	14	250
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	5	50
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	2	12
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	3	60
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	20
Työkuntoutussopimus vakuutusyhtiön kanssa	1	20
Training Center, avotyötoimintasopimus	1	12
Maahanmuuttajien kotoutuskoulutus, työssäoppiminen	1	5
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	96	1519

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	3
Yhteensä	4

2014 lokakuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	69
Oppisopimus, perustuki – työhjaaja	4	92
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työhjaaja	1	22
Oppisopimus, korotettu pt – työhjaaja	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	9	207
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	4	116
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	8	184
TE_toimiston perustuki – työhjaaja	1	23
TE-toimiston perustuki	3	67
Kuntouttava työtoiminta	30	421
TE-toimiston sopimus työkokeilusta työpaikalla	13	220
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	4	59
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	3	26
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	4	18
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	23

Työkuntoutussopimus vakuutusyhtiön kanssa	1	23
Työhöntutustumisjakso	3	33
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	94	1649

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	2
Yhteensä	3

2014 syyskuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	2	44
Oppisopimus, perustuki – työhjaaja	5	98
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työhjaaja	1	22
Oppisopimus, korkein korotettu pt - työhjaaja	1	22
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	9	187
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	22
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	5	88
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	8	176
TE_toimiston perustuki – työhjaaja	1	22
TE-toimiston perustuki	2	44
Kuntouttava työtoiminta	31	412
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	11	168
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	4	48
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	2	13
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	0	0
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	22
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	84	1388

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	0
Yhteensä	0

2014 elokuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	63
Oppisopimus, perustuki – työhjaaja	5	105
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työhjaaja	1	21
Oppisopimus, korkein korotettu pt - työhjaaja	1	21
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	11	217
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	21
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	7	113
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	170
TE-toimiston perustuki	1	21
Kuntouttava työtoiminta	33	404
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	10	176

Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	2	13
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	0	0
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	0	0
Työssäoppiminen, maahanmuuttajien kotoutuskoulutus	0	0
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	21
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	85	1366

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	3
Yhteensä	3

2014 heinäkuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	69
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	5	115
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	10	230
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	23
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	9	182
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	10	230
TE-toimiston perustuki	1	23
Kuntouttava työtoiminta	33	313
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	7	157
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	1	8
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	2	3
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	0	0
Työssäoppiminen, maahanmuuttajien kotoutuskoulutus	0	0
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	23
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	84	1399

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	3
Yhteensä	3

2014 kesäkuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	63
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	5	105
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	21
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	12	225
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	21
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	9	179
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	189
TE-toimiston perustuki	1	21
Kuntouttava työtoiminta	30	329
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	9	138
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	1	8

Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	2	18
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	0	0
Työssäoppiminen, maahanmuuttajien kotoutuskoulutus	0	0
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	21
Yhdyskuntapalvelu	0	0
	84	1338

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	3
Yhteensä	3

2014 toukokuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	66
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	6	132
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	22
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	12	264
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	22
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	9	198
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	198
TE-toimiston perustuki	1	22
Kuntouttava työtoiminta	30	360
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	8	113
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	1	11
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	1	2
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	3	32
Työssäoppiminen, maahanmuuttajien kotoutuskoulutus	2	38
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	22
Yhdyskuntapalvelu		
	88	1502

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	3
Yhteensä	3

2014 huhtikuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	66
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	6	132
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	22
TE-toimiston perustuki + kaup. korotettu yhdistystuki	6	65
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	12	264
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	22
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	12	242
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	198
TE-toimiston perustuki	1	7
Kuntouttava työtoiminta	27	352
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	13	189

Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	1	10
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	1	3
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	2	24
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	22
Yhdyskuntapalvelu	1	4
	97	1622

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	1
Yhteensä	2

2014 maaliskuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	63
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	6	126
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	21
TE-toimiston perustuki + kaup. korotettu yhdistystuki	8	147
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	14	288
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	21
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	12	231
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	189
Kuntouttava työtoiminta	23	324
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	13	251
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	1	13
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	1	4
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	5	43
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	1	21
Yhdyskuntapalvelu	1	8
	99	1750

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	2
Yhteensä	3

2014 helmikuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	3	60
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	6	120
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	20
TE-toimiston perustuki + kaup. korotettu yhdistystuki	9	106
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	18	319
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	20
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	13	222
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	9	180
Kuntouttava työtoiminta	26	304
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	16	280
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	3	40

Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	1	4
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	3	30
Työkokeilusopimus eläkevakuutusyhtiön kanssa	0	0
Yhdyskuntapalvelu	1	8
	110	1713

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Thaimaa	1
Venäjä	2
Yhteensä	3

2014 tammikuu

	henk pv.	
Omarahoitus, sopimukset	4	77
Oppisopimus, perustuki – työohjaaja	6	138
Oppisopimus, korotettu palkkatuki - työohjaaja	1	23
TE-toimiston perustuki + kaup. korotettu yhdistystuki	2	46
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki	15	345
TE-toimiston kork. kor. pt., TMT 500, ryhmäpoikkeus	1	15
TE-toimiston korkein korotettu palkkatuki TMT 500	12	276
TE-toimiston korotettu palkkatuki, vk	11	247
Kuntouttava työtoiminta	26	364
TE-toimiston sopimus työharjoittelusta työpaikalla	20	367
Kuntouttava työtoiminta, Joroinen	3	50
Kuntouttava työtoiminta, Leppävirta	1	3
Ammatilliseen koulutukseen liittyvä työssäoppiminen	4	24
Yhdyskuntapalvelu	1	4
	107	1979

Tässä joukossa maahanmuuttajien osuus

Venäjä	2
Yhteensä	2

Työllistämisen kumppanuustoiminta

Työllistämistoimien kohderyhmänä ovat olleet pitkästä rakennetyöttömyydestä kärsineet yli 500 päivää työttömänä olleet, syrjäytymisvaarassa olevat nuoret ja vajaakuntoisuuden vuoksi pitkään työttömänä olleet henkilöt.

Työllistämistoimien tavoitteena on ollut tämän kohderyhmän työllistäminen varkautelaiselle kansalaistoimintasektorille. Varkauden kaupungin kanssa laaditun kumppannussopimuksen määrällisissä tavoitteissa onnistuttiin ehkä liiankin hyvin.

Työllistämistoiminnan laadukkuuden ja jatkuvuuden turvaamisen vuoksi työnohjaajien ja toimistotyöntekijöiden vaihtuvuutta pitäisi kuitenkin saada vähennettyä.

Oppisopimustoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry:n töissä oppisopimuksen turvin v. 2014 työskenteli yksitoista (11) eri henkilöä.

Siviilipalvelutoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry on Työministeriön hyväksymä siviilipalveluslaitos. 2014 sijoitettuna ei ollut yhtään siviilipalvelusmiehestä.

Siviilipalvelustoiminnasta luovuttiin 17.9.2014 hallituksen kokouksen yksimielisellä päätöksellä.

Yhdyskuntapalvelutoiminta

Kriminaalihuoltolaitoksen kanssa allekirjoitettiin 30.3.2007 sopimus yhdyskuntapalvelun palvelupaikkojen järjestämisestä.

Vuoden 2014 aikana Varkauden Urheiluseurat ry järjesti kotitalkkari- ja puupajatöissä yhdyskuntapalvelupaikan yhdelle (1) henkilölle, joka sai tämän myötä rikoksensa soviteltua.

Huomioita työllistämisen sosiaalisista vaikutuksista

Kun tarkastelee kaupungin työttömyystilannetta, tilanne on edelleen kaupungin kannalta erittäin hankala:

Työttömyysaste on liki 20 %. Vuonna 2014 Työmarkkinatuen kuntaosuusmaksut nousivat entisestään.

Mitä Varkauden Urheiluseurat ry tuottaa Varkauden kaupungille työllisyyden myötä?

Yhden pitkäaikaistyöttömän saaminen pois työmarkkinatuen kuntaosuuden piiristä on säästänyt tuntuvasti kaupungin menoja. Kun kysymyksessä on ollut palkkatuella työllistetty, tällainen henkilö on vähentänyt myös toimeentulomenoja ja toisaalta hänestä on tullut veronmaksaja.

Ja lisäksi voidaan todeta, että työttömän pääseminen ansiosidonnaisen päivärahan piiriin hyödyntää kaupunkia lähes kolmen vuoden ajan.

Johtopäätöksenä voidaan todeta, että Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistäminen on omalta osaltaan useita vuosia suuresti vaikuttanut Varkauden kaupungin työmarkkinatuen kuntaosuuden ja toimeentulomenojen kasvun hillitsemiseen **vuositasolla useilla sadoilla tuhansilla euroilla.**

Tulevaisuuden osalta voidaan todeta, että valtion tekemät pitkäaikaistyöttömyyden hoitamisesta maksupäätökset kuntien osalta (kaksinkertaistettu sakkomaksu) vahvasti osoittavat sen, että tällaista työllisyystoomintaa jatkossakin Varkaudessa tarvitaan! Varkauden Urheiluseurat ry:n on kantanut työllisyysasioiden hoidossa todellista yhteiskuntavastuuta!

Työllistämistoiminnan muita positiivisia vaikutuksia:

Kimppa Työpajan toiminnan vuoksi kaupunki säästää tuntuvaan summaan kiinteistöjenhoidon kuluissaan ja vanha Joutenlahden koulukiinteistö pysyy hyvässä ja elinvoimaisessa kunnossa.

Tenniskuplan hoitamisen myötä lajiharrastajien mahdolliseen talviseen lajin harrastamiseen säilynee.

Kimppa Kirppiksen toiminnan siirtyminen tuonee tullessaan sen, että vahvat kulttuuriperinteet omaava Tori Torppa Taulumäen torin äärellä ei ole lähivuosina purettavien kiinteistöjen listalla.

Sosiaalisen työllistämisen vaikutuksia työllistelyille:

- Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämistoiminnoissa hyväksytään "erilaisuus";
- pitkään työttömänä olleiden päiviin tulee sisältöä ja piristystä;
- sosiaalisessa työssäolossa mukana oleminen ehkäisee mahdollista syrjäytymistä;
- kotiin jämähtäneet työttömät saavat ympärilleen työyhteisöstä ystäviä ja "elämän otetta ja osaamista";
- työssäoleminen mahdollista ihmisarvoisen elämän;
- elotaso ainakin aavistuksen kohenee;
- työnhaun valmiudet paranevat;
- nuoret saavat tarvittavaa työkokemusta, omaa rahaa ja itsenäistymistä;
- "mestari - kisälliperiaatella" tapahtuva parityöskentely ohjaa ja kasvattaa nuoria työelämän perusasioiden sisäistämiseen = työllistymisvalmiudet ja kiinnostus työelämään tai koulutukseen hakeutumiseen lisääntyy;
- varttuneempien osalta "eläkehissiin" pääseminen vauhdittuu;
- oppisopimuksen turvin työllistetyt vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevat henkilöt saavat ammattitutkinnon.

Sosiaalisen työllistämisen toteuttaminen mahdollistaa / on mahdollistanut sen, että varkautelaisten liikunta- ja urheiluseurojen ja jäsenyhdistysten palvelutoimintaa voidaan / on voitu mallikkaasti toteuttaa = pitkäjänteisesti toimineen järjestön toimintaan ei ole koskaan saatu mistään minkäänsortin avustuseuroja!

Joutenlahden liikunnallinen Kimppa Kerho

Liikunnallista Kimppa Kerho -toimintaa järjestettiin iltapäivisin Joutenlahden Kimppa Työpajoilla. Kerhotoimintaa koordinoivat Esa-Pekka Sorjonen, Juha Kukkonen, Tiia Mensonen ja Ville Leskinen. Toimintaa varten saatiin rahoitusta Itä-Suomen aluehallintovirastolta.

Junnuleirit

Varkauden Urheiluseurat ry ja Varkauden kaupungin liikuntapalvelut järjestivät talvi-, kesä- ja syysjunnuleirit 6 -13 -vuotiaille lapsille.

Leirejä markkinoitiin jakamalla esitteitä kouluille, kauppojen ilmoitustauluille ym. sekä suorana sähköpostijakeluna, Varkauden Urheiluseurojen internet-sivuilla, Varkauden Lehdessä ja Sinun Savossa. Lehdet kävivät tekemässä juttuja jokaisesta leiristä.

Leirien ehkä tärkeimpänä tavoitteena on ollut liikunnallisesti passiivisten lasten liikuttaminen ja liikunnan monipuolisten taitojen opettaminen. Lisäksi tärkeää on ollut se, että lapsille on lomapäiviksi ollut tarjolla virikkeellistä toimintaa.

Leirit järjestettiin koululaisten loma-aikana päiväleireinä ilman majoitusta.

Kaikki lapset saivat leirin päätteeksi uimalipun uimahalli loppisaraan. Palautteita kyseltiin leirikirjeen mukana lähetetyllä palautelomakkeella.

3. – 7.3. liikunnallinen talvijunnuleiri yhteistyössä kaupungin liikuntatoimiston kanssa, 30 leiriläistä, 13 ohjaajaa, vastaavana Esa-Pekka Sorjonen;

3. – 5.6. liikunnallinen kesäjunnuleiri yhteistyössä kaupungin liikuntatoimiston kanssa, 51 leiriläistä, 9 ohjaajaa;

14. – 16.10. liikunnallinen syysjunnuleiri, 45 osanottajaa, 11 ohjaajaa, leirivastaavana Antti Immonen;

Ulkoilupalvelu

Ikäihmisten ulkoilupalvelu käynnistyi keväällä 2005. Palvelu on tarkoitettu henkilöille, jotka pystyvät liikkumaan kohtuullisesti joko itse tai apuvälineitä käyttäen. Palvelua ovat käyttäneet myös näkövammaiset ja pyörätuolilla liikkuvat asiakkaat. Ulkoiluavustaja auttaa tarvittaessa asiakasta pukeutumisessa.

Ulkoilupalvelua viikoittain käyttäviä asiakkaiden määrä on noussut hieman vuoden 2012 tasosta.

Monet ulkoilupalvelun asiakkaat käyttävät myös Kauppakassin tai Siivouspalvelun palveluja.

Asiointipalvelu Kauppakassi

Asiointipalvelu Kauppakassi aloitti toimintansa vuonna 2001.

Kauppakassin toiminta pohjautuu Varkauden kaupungin perusturvakeskuksen kanssa tehtyyn ostopalvelusopimukseen. Kauppakassin asiakkaista noin 85 % kuuluu ostopalvelusopimuksen tai yleisen edunvalvonnan piiriin.

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä joustavaan palveluun, jossa on huomioitu asiakkaiden erityiset tarpeet ja aikataulut kuten sairaalasta kotiutumiset. Säännölliset käynnit tuovat myös turvaa ja varmuutta monelle yksin asuvalle asiakkaalle. Kauppakäyntejä tehdään eniten City-marketissa ja Pirkka-hallissa. Tarvittaessa on toimitettu myös apteekki, posti ym. asioita.

Siivouspalvelu

Siivouspalvelu on toiminut vuodesta 2004. Pääasiallisena asiakasryhmänä ovat ikäihmisten kotitaloudet. Siivoustyö on suoritettu pääsääntöisesti parityöskentelynä käyttäen yleensä asiakkaan siivousaineita ja -välineitä. Myös Siivouspalvelun osalta on tehty paljon yhteistyötä kaupungin kotipalvelun kanssa.

Ne asiakkaat, jotka ovat onnistuneet vielä saamaan ao. palvelua ovat olleet tyytyväisiä siivouspalvelun toimintaan. Siivouspalvelun ja Kauppakassin työntekijät toimivat usein tärkeänä linkkinä ja välittäjänä esimerkiksi edunvalvonnan ja asiakkaan välillä. Suurin osa asiakkaista on ns. vakioasiakkaita, joiden luona käydään säännöllisesti. Asiakkaina on myös muutamia taloyhtiöitä.

Vuoden 2014 käyntikertojen määrä on entisestään vähentynyt. Syynä tähän on ollut se, että Varkauden kaupungin todella suuresta työttömien kaartista ei ole löytynyt raskaista siivoustöistä kiinnostuneita työttömiä työnhakijoita.

Kangaspaja

Joutenlahden Kimppa Työpajojen yläkerrassa toimi Kangaspaja, minkä toiminta sujui entiseen tapaan hyvin mallikkaasti.

Kangaspajan tuotteiden valmistaminen pohjautui pitkälti kierrätystoimintaan.

Kangaspajalla valmistettiin ”melkein mitä vaan!

Luovuus ei ole ollut myrkyä Kangaspajalla, vaan siellä on ollut pikkukisailua siitä kenen tuotokset menevät parhaiten kaupaksi Kimppa Kirppiksellä.

Pääsääntöisesti tuotteet myytiin Kimppa Kirppiksellä.

Mattoja on kudottu myyntiin kirpputorille sekä asiakkaille tilaustyönä. Asiakkaalla on ollut mahdollisuus kudottaa mattoja joko omista tai talon kuteista. Kudontaan on käytetty myös lahjoituksena saatujen ja Kimppa Kirppikseltä ylijääneistä vaatteista leikattuja matonkuteita.

Kangaspaja on yksi hyvin vahva osa järjestön **kuntouttavan työtoiminnan** toteuttamista sekä kirpputori- ja kierrätystoimintaa.

Kotitalkkarit

Kotitalkkaritoiminta on ollut vilkasta myös v. 2014.

Kotitalkkaritoiminta on kohdistunut pääsääntöisesti vanhuksille, joille tämänkaltaisen apu on enemmän kuin tervetullutta. Tehtäviin on kuulunut mm. lumenluontia, nurmikon- ja pensasaitojen leikkauksia, haravointia, roskien keruuta, muuttoja, pikkuremontteja jne.

Eniten Kotitalkkareita työllisti vuoden aikana erilaiset piha- ja muuttotyöt.

Säännölliseen nurmileikkuu- ja lumityörinkiin on kuulunut kymmeniä talouksia.

Muita säännöllisiä vakioasiakkaita oli noin 20 - 30, joista lähes kaikki olivat vanhuksia. Myös erilaiset yritykset, muut kotitaloudet ja Varkauden kaupunki työllistivät kotitalkkareita.

Kotitalkkarit ovat v. 2014 aikana hoitaneet Varkauden tenniskenttien ja tennishallin hoitamiseen liittyviä töitä.

Puupajatoiminta

Puupaja on toiminut Joutenlahden Kimppa Työpajoilla, entisen koulun puutyöluokan tilassa.

Puupajan töihin ovat osallistuneet Kotitalkkarit, kun ovat omilta töiltään ehtineet.

Pajatyön lisäksi on tehty myös pienimuotoisia remonttistöitä yksityisasiakkaille. Lisäksi on suoritettu entisöinti- ja korjaustöitä. Pajan yhteydessä on myös pieni maalaamo, missä tuotteet viimeisteltiin. Suoramyyntiin lisäksi tuotteita on myyty omalla Kimppa Kirppiksellä, missä niihin voi tarkemmin tutustua.

Puupaja on erikoistunut puupalkintojen valmistukseen. Niitä on myyty mm. omille jäsenseuroille, Suomen Palloliiton Itä-Suomen piirille, Suomen Painiliitolle, Suomen Työväen Urheiluliitolle, jne.

Lisäksi puutöitä ja entisöintiä on suoritettu tilausten mukaan.

Ruokalatoiminta

Joutenlahden Kimppa Työpajoilla toteutettiin ruokalatoimintaa, minkä myynti kohdentui henkilökuntaan. Lisäksi toiminta oli tukemassa kokoustilan toimintaa.

Tuoremehuasema

Mehuasema oli avoinna Joutenlahden Kimppa Työpajojen alakerran tiloissa elokuun puolesta välistä marraskuun alkuun saakka.

Vuoden 2014 oli omenasadoltaan hyvä. Mehunpuristuksesta huolehtivat vanhuspalvelun kotitalkkarit.

Mehuaseman kunnostustyöt suoritettiin ennen v. 2014 puristuskauden alkamista, syynä tähän oli terveystarkastajan suorittaman tarkastuksen jälkeinen vaatimus.

Viljelypalstojen hoitaminen

Varkauden Urheiluseurat ry on v. 2014 vastannut kaupungin omistamien viljelypalstojen hoitamisesta ja vuokraamisesta. Sopimus tästä toiminnasta allekirjoitettiin Varkauden kaupungin kanssa alkuvuodesta 2013.

Viljelypalstat sijaitsevat Käpykankaalla ja Luttilassa.

Vuosi 2104 oli viljelypalstatoiminnan osalta täydelliseen epäonnistumiseen kirjattavaa asiaa. Palstat jäivät syksyllä 2013 jostain kumman syystä kyntämättä, tästä johtuen palstojen vuokraajat olivat kohtuullisen ärtyneitä ja ”päälleikäviä”. Taloudellisesti tappiollinen viljelypalstatoiminta päätettiin lopettaa hallituksen yksimielisellä päätöksellä.

Kimppa Kirppis

Alkuvuodesta 2005 käynnistynyttä toimintaa toteutettiin 14.12.2013 saakka osoitteessa Kauppakatu 19.

Muuttotyöt Tori Torpalle käynnistyivät 16.12. ja myyntitoiminta siellä pystytettiin käynnistämään jo 2.1.2014.

Toimintaa pyöritettiin kirpputorilla siten, että myyntipöytiä vuokrattiin eri yhteisöille ja yksityishenkilöille.

Kimppa Kirppiksellä myytiin myös lahjoituksena saatujen tavaroiden sekä oman puu- ja kangaspajan tuotteita.

Helmikuun alkupäivinä Kimppa Kirppiksellä käynnistettiin onnistuneesti kahvila- ja ruokalatoiminta.

Muutaman kuukauden ajan kirpputorilla yritettiin toteuttaa RAY:n peliautomaattitoimintaa, mikä ei kuitenkaan ”ottanut tuulta purjeisiin” vaan lopetettiin taloudellisesti kannattamattomana toimintana.

Kimppa Kirppiksellä oli Kanerva-KASTE hankkeen kanssa tehtyyn aikaisempaan yhteistyöhön pohjautuen omatoiminen terveysneuvontanurkkaus.

2014 tapahtunutta, edustuksia ja huomionosoituksia

Tammikuu

8.1. Mediataitoviikon kokous, edustajana Markus Kallinen;

14.1. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman viestintä- ja markkinointiosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajina Oskari Uotinen ja Marko Ahtiainen, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

20.1. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

21.1. Warkis Varkaus ry:n Kiekkoa Kylille hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

21.1. Mediataitoviikon kokous, edustajina Markus Kallinen, Mika Salinto ja Niko Stenström;

22.1. toimintojen ja tilojen esittely Pohjois-Savon TE-toimiston Varkauden yksikön edustajille, edustajana Hannu Kiminkinen;

22.1. Kimppa Kirppiksen tilojen rakennus-, palo- ja terveystarkastus, edustajina Hannu Kiminkinen, Juha Nevalainen, Irja Valkonen ja Jaana Väisänen;

24.1. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Varkauden urheilun ja liikunnan palkintoraadin kokous, järjestön edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl, Raimo Ahokas, Anne Koivistoinen, Esko Ropponen, Matti Semi, Pekka Toivanen ja Kari Tyrväinen;

28.1. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman yhteistyökumppanuusosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajana Marko Ahtiainen, edustajana Liisa Savolainen;

28.1. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

29.1. yhteistyöneuvottelu ammattiliitto PAMin edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Matti Semi;

29.1. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n tiedotustilaisuus, edustajana Hannu Kiminkinen;

31.1. Kuopio, Pohjois-Savon Urheilugaala, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl.

Helmikuu

3.2. Kimppa Työpajojen toimintojen ja tilojen esittely kaupunginhallituksen puheenjohtaja Minna Selkomaalle (entinen Joutenlahden koulun opettaja), esittelijänä Hannu Kiminkinen;

6.2. Kesäkatu tapahtumien ideointikokous Navitaksessa, edustajana Hannu Kiminkinen;

7.2. Kimppa Kirppiksen kahvitarjoilupäivä Tori Torpalla, asia YouTubessa Vesa Harisen toimesta;

10. - 15.2. Mediataitoviikko, 12. ja 13.2. töissä Markus Kallinen, Mika Salinto ja Niko Stenström;

11.2. Joutenlahden Kimppa Työpajat, hallituksen kokous;

11.2. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Seke -hankkeen tapahtumajärjestäjäkoulutuksen tapahtuman toteutus- ja purkuosio yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja Varkauden kaupungin kanssa, kouluttajana Marko Ahtiainen, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

18.2. yhteistyöneuvottelu kaupunginjohtajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

18.2. Sorsakoski, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n infotilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Esko Ropponen;

21.2. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Varkauden Liikuntagaala, n. 120 osanottajaa, tilaisuuden avaaja Aki Pöntinen Varkauden lehti ja gaalapuhuja Kimmo Kainulainen Varkauden kaupunki;

21.2. hallituksen työvaliokunnan kokous, ei kirjoitettu pöytäkirjaa;

24.2. Varkauden kaupungin liikuntapalveluiden tiedotus- ja keskustelutilaisuus, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.2. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

25.2. Kimppa Kirppis, yhteistyöneuvottelu Raha-automaattiyhdistyksen aluemyyntipäällikön kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

25.2. yhteistyöneuvottelu kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

25.2. Suonenjoki, Maaseudun kehittämissyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

26.2. Joensuu, Itä-Suomen liikuntaneuvoston kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

27.2. hallituksen kokous.

Maaliskuu

3. – 7.3. liikunnallinen talvijunnuleiri yhteistyössä kaupungin liikuntatoimiston kanssa, 30 leiriläistä, 13 ohjaajaa, vastaavana Esa-Pekka Sorjonen;

4.3. tilintarkastuspäivä, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Heikkinen ja Anne Koivistoinen;

15.3. huoltajakurssi yhteistyössä Palloliiton Itä-Suomen piirin kanssa, 7 osanottajaa, kouluttaja Kari Kesti;

15.3. joukkueenjohtajakurssi, yhteistyössä Palloliiton Itä-Suomen piirin kanssa, 4 osanottajaa, kouluttaja Kari Kesti;

18.3. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n työvaliokunnan ja hallituksen kokoukset, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.3. Joutenlahden Kimppa Työpajat, Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen,

25.3. Pohjois-Savon aluehallintoviraston suorittama Kimppa Kirppiksen työsuojelutarkastus, edustajina Hannu Kiminkinen, Juha Nevalainen ja Ari Puustinen;

25.3. yhteistyöpalaveri Raha-automaattiyhdistyksen edustajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Ikäheimonen;

25.3. Varkauden Jousiampujat ry:n toiminnantarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;

26.3. yhteistyöpalaveri Iskelmäradion edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

26.3. Joutenlahden Kimppa Työpajat, järjestön sääntömääräinen vuosikokous;

27.3. yhteistyöpalaveri Varkauden Kenttä-Veikkojen edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Heikkinen ja Maarit Immonen;

27.3. yhteistyöpalaveri Raha-automaattiyhdistyksen edustajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

27.3. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n sääntömääräinen vuosikokous, edustajana Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana Liisa Savolainen;

Huhtikuu

2.4. Varkauden Eläkkeensaajat ry 50 v. juhla ja onnitelujen vastaanotto, edustajina Pekka Hahl ja Esko Ropponen;

3.4. Disc Golf ry:n toiminnantarkastus, suorittivat Hannu Kiminkinen ja Henrik Kosonen;

5. - 6.4. järjestyksenvalvojan peruskurssin 1. osa yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kanssa, 22 osanottajaa, kouluttaja Juha Kankkunen;

8.4. Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry:n toiminnantarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;

10.4. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

12. - 13.4. järjestyksenvalvojan peruskurssin 2. osa yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kanssa, 22 osanottajaa, kouluttaja Juha Kankkunen;

16.4. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n sääntömääräinen vuosikokous, edustajana Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana Pekka Hahl;

23.4. yhteistyöpalaveri, kaupungin työpajan edustajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

27.4. Työväenjärjestöjen Oy:n yhtiökokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

29.4. työllistämisen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl ja Risto Niiranen, lisäksi mukana kaupungin edustajan ominaisuudessa Matti Semi;

29.4. Warkis Varkaus ry:n Kiekkoa Kylille hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

29.4. Leppävirran Kotalahti, Maaseudun kehittämissyhdistys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

Toukokuu

8.5. Suonenjoki, Maaseudun kehittämissyhdistys Mansikka ry:n vuosikokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

12.5. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

13.5. yhteistyöneuvottelu Varkauden Pursiseura ry:n edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Jarmo Intke;

13.5. Varkaus, Itä-Suomen aluehallintoviraston liikuntaneuvoston kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

14.5. hallituksen kokous;

19.5. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun yrityspuolen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

28.5. Suonenjoki, Maaseudun kehittämissyhdistys Mansikka ry:n ylimääräinen vuosikokous, edustajana Esko Ropponen;

Kesäkuu

3.6. Tori Torppa, Soisalon Työterveys Oy:n suorittama terveystarkastus, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen, Minna Ikäheimonen ja Irja Valkonen;

4.6. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

3. – 5.6. liikunnallinen kesäjunnuleiri yhteistyössä kaupungin liikuntatoimiston kanssa, 51 leiriläistä, 9 ohjaajaa;

9.6. Tori Torppa, Itä-Suomen aluehallintoviraston suorittama tarkastus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Anne Koivistoinen;

24.6. toimintojen ja tilojen esittely Pohjois-Savon TE-toimiston välityömarkkinoiden koordinaattorin ja Varkauden seudun kuntakokeilun yrityspuolen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.6. yhteistyöpalaveri Oppisopimuskeskuksen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.6. Tervo, Maaseudun kehittämissyhdistys Mansikka ry:n hallituksen perehdyttämiskokous, edustajina Esko Ropponen ja Pekka Hahl;

Elokuu

- 6.8. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun yrityspuolen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 7.8. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun yrityspuolen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 7.8. palaveri Pohjois-Savon oppisopimuskeskuksen edustajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen ja Riitta Ahtiainen;
- 12.8. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupunginjohtajan ja seudun työllistämisen kuntakokeilun yrityspuolen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 14.8. yhteistyöpalaveri Varkauden Tennisklubin edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Timo Kauppinen;
- 14.8. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 20.8. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 21.8. FenixKunta 2-tilaisuus, yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n ja kaupungin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 27.8. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;
- 27.8. yhteistyöneuvottelu kaupungin teknisen viraston päällikön ja työllistämisen kuntakokeilun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 27.8. hallituksen kokous;
- 28.8. Tori Torpan / Kimppa Kirppiksen rakennustarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 28.8. Tauno Väisänen Varkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK 70 v., onnitelukäynnillä Hannu Kiminkinen;

Syyskuu

- 2.9. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 4.9. yhteistyöpalaveri Wipinä ry:n edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Esko Ropponen;
- 4.9. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 4.9. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Anne Koivistoinen;

11.9. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

12.9. Kuopio, SEKE seurakehittämöhankeeseen päätösseminaari, edustajana Hannu Kiminkinen;

15.9. hallituksen työvaliokunnan kokous;

15.9. yhteistyöpalaveri Varkauden Jousiampujat ry:n edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Laura Karjalainen;

16.9. työllistämisen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hah, Risto Niiranen ja Anne Koivistoinen, lisäksi mukana kaupungin edustajan ominaisuudessa Matti Semi;

17.9. hallituksen kokous;

19.9. Suomi mies seikkailee rekkakiertue Varkaudessa, ABC-huoltamon pihassa järjestön esittelypiste ja työntekijät auttamassa Pohjois-Savon Liikunta ry:n järjestäjiä;

23.9. yhteistyöpalaveri Varkauden lehden toimituksen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.9. yhteistyöpalaveri kaupunginjohtajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.9. yhteistyöpalaveri Varkauden seudun työllistämisen kuntakokeilun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

25.9. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

25.9. pöytäviirin nro 128 luovutus Viljolahden maa- ja kotitalousseura ry:lle, luovuttajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen ja Anne Heikkinen;

Lokakuu

8.10. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

8.10. Varkauden kaupungin sivistystoimiston järjestämä keskustelu- ja kuulemistilaisuus, edustajana Hannu Kiminkinen;

9.10. yhteistyöpalaveri kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Kari Tyrväinen;

12.10. Varkauden Lehden kuvasuunnistus, osallistuttiin järjestelyihin;

14. – 16.10. liikunnallinen syysjunnuleiri, 45 osanottajaa, 11 ohjaajaa, leirivastaavana Antti Immonen;

16.10. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

21.10. yhteistyöpalaveri kaupungin liikuntatoimen ja Pohjois-Savon Liikunta ry:n edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

21.10. yhteistyöpalaveri kaupungin sosiaalijohtajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

22.10. Kannattavaa yhdistystoimintaa – Kolmas lähde hankkeen suunnittelupalaveri, edustajana Hannu Kiminkinen;

28.10. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen strategia-iltapäivä ja työvaliokunnan kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

29.10. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

28.10. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen strategia-iltapäivä ja työvaliokunnan kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

29.10. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

29.10. hallituksen kokous;

30.10. välityömarkkinoiden alueellinen kehittämispäivä, edustajina Hannu Kiminkinen ja Kari Tyrväinen;

Marraskuu

5.11. tilintarkastuspäivä, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen ja Anne Heikkinen;

5.11. sosiaalisen yrityksen perustamismahdollisuuden selvityshankkeen väliraportin / nykytilan esittely kaupungin työllisyyskoordinaattorille, edustajina Hannu Kiminkinen ja Kari Tyrväinen;

6.11. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

6.11. sosiaalisen yrityksen perustamismahdollisuuden selvityshankkeen väliraportin / nykytilan esittely kaupungin päättäjille, edustajina Hannu Kiminkinen ja Kari Tyrväinen;

6.11. urheilijoiden ja seurojen palkitsemissäntöjen tarkentamiskokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Matti Semi ja Kari Tyrväinen;

8.11. järjestyksenvalvojen kertauskurssi, 12 osanottajaa, kouluttajana Perttu Lampinen;

11.11. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl,

12.11. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

12.11. yhteistyöpalaveri kaupungin sosiaalihoitajan kanssa, edustajina olosuhdetyöryhmän jäsenet Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl, Henrik Kosonen ja Pekka Toivanen;

13.11. toimintojen ja tilojen esittely Pohjois-Savon TE-toimiston Varkauden toimiston edustajille, edustajina Hannu Kiminkinen ja Anne Koivistoinen;

13.11. hallituksen kokous;

15. - 16.11. järjestyksenvalvojien peruskurssin 1. osa, 10 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;

19.11. sosiaalisen yrityksen perustamismahdollisuuksien selvittämishankkeen väliraportin esittely kaupunginjohtajalle ja hänen 60 v. onnittelujen suorittaminen, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl ja Kari Tyrväinen;

20.11. Kuopio, EU-hankeseminaari, edustajana Kari Tyrväinen;

20.11. WP 35 ry:n toiminnantarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.11. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin liikuntatoimen edustajien kanssa, edustajina olosuhdetyöryhmän jäsenet Hannu Kiminkinen, Henrik Kosonen ja Pekka Toivanen;

25.11. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

26.11. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n syyskokous, järjestön äänivaltaisena edustajana Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana Pekka Hahl;

27.11. Varkauden kehittämissyhdistys Potkuri ry:n hallituksen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Liisa Savolainen;

27.11. yhteistyöpalaveri kaupungin teknisenjohtajan ja sosiaalihoitajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Kari Tyrväinen;

29. – 30.11. järjestyksenvalvojien peruskurssin 2. osa, 10 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;

Joulukuu

1.12. yhteistyöpalaveri kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

- 2.12. toimintojen esittely Metalliliiton paikallisosaston veteraaneille, esittelijänä Hannu Kiminkinen;
- 2.12. alustavan kehittämishankesuunnitelman esittely kaupungin johtoryhmälle, esittelijänä Kari Tyrväinen;
- 2.12. palotarkastus Kimppa Kirppiksellä, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 2.12. hallituksen kokous;
- 3.12. Osallistuvan sosiaaliturvan pilotointi-hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 4.12. neuvottelu kehityshankkeesta kaupungin työllisyysyksikön edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl ja Kari Tyrväinen;
- 4.12. Kuopio, Savon Sanomien kultamitaliraadin kokous, varkautelaisten ja TUL:n Savon piirin edustajana Hannu Kiminkinen;
- 10.12. työllistämisen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Hahl ja Anne Koivistoinen, lisäksi mukana kaupungin edustajan ominaisuudessa Matti Semi;
- 10.12. yhteistyöneuvottelu Pohjois-Savon Oppisopimuskeskuksen edustajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Ville Leskinen;
- 10.12. Varkauden kehittämissyhdystys Potkuri ry:n syyskokous, äänivaltaisena kokousedustajana Hannu Kiminkinen, lisäksi mukana Liisa Savolainen;
- 10.12. yhteistyöpalaveri Navitas Kehitys Oy:n edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 11.12. järjestön syyskokous;

2014 palkitut, palkitseminen 13.3.2015 Varkauden 25 v. juhlassa

Varkauden Urheilun ja Liikunnan Kunniagalleriaan nimetyt:
Adolf Turakainen Varkauden Tarmo, Oiva Halmetoja Varkauden Urheilijat ja Einari Friman Varkauden Tarmo.

2014 Varkauden paras urheilija:
Joonas Jehkinen Keilaseura Mainarit.

2014 Varkauden kaupungin stipendit:
Joonas Jehkinen Keilaseura Mainarit, Ville Juuti Koshinkan, Jarkko Koponen Leppävirran Urheilijat, Markku Levänen Savon Dynamo, Jesse Mustonen Varkaus Racing Team, Peter Paloranta Varkaus Racing Team, Timo Pulkkinen Pohjois-Savon Näkövammaiset Varkauden osasto ja Laura Tikkanen Koshinkan.

2014 nuoret stipendiurheilijat, Varkauden Urheiluseurat ry:n ja Varkauden Lehden junnu-stipendit:
pojat: Tuomas Luukinen Varkauden Uimarit ja tytöt: Noora Malkki Yama-Arashi.

2014 ohjaaja- ja valmentajatunnustus:
Jouko Reinikainen Warkis Varkaus.

2014 liikunta- ja urheiluteko:
Varkauden Urheiluautoilijat.

2014 Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenseurojen lajien parhaat:

Miehet:

autourheilu: Juuso Häyrinen Varkauden Urheiluautoilijat, frisbeegolf: Maco Moilanen Disc Golf Varkaus, golf: Jaakko Koponen Kartanon Golf, jalkapallo: Ville Rautio Varkauden Jalkapalloklubi – Varkaus JK, jääkiekko: Tommi Kärkkäinen Warkis Varkaus, jääpallo: Jukka-Pekka Hoffren WP 35, kaukalopallo: Mikko Korhonen WP 35, karate: Ville Juuti Koshinkan, keilailu: Joonas Jehkinen Keski-Savon Keilailuliitto / Mainarit, moottorikelkkailu: Kari Nykänen Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Peter Paloranta Varkaus Racing Team, pesäpallo: Antti Kilpeläinen Puurtilan Kisa-Pojat, potkulautailu ja -kelkkailu: Markku Levänen Savon Dynamo, salibandy: Jyri Piironen Varkauden Tarmo.

Naiset:

golf: Sonja Valtonen Kartano Golf, karate: Laura Tikkanen Koshinkan, keilailu: Kirsi Partanen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, ratsastus: Elina Thil Varkauden Urheiluratsastajat, voimanoisto: Viivi Valutie Savon Voima Veikot, yleisurheilu: Janika Heikkinen Varkauden Kenttä-Veikot.

Veteraanit, miehet:

golf: Juha Nissinen Kartano Golf, jalkapallo: Jarmo Boman Varkauden Jalkapalloklubi – Varkaus JK, jääkiekko: Mikko Skinnari Laakasijat, jääpallo: Jouni Nissinen WP 35, keilailu: Erkki Tuomainen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, moottorikelkkailu: Mika Gustafsson Varkaus Racing Team, suunnistus: Tapio Tikkanen Savon Suunta, uinti: Lauri Vilhunen Varkauden Uimarit, voimanoisto: Ilkka Launonen Savon Voima Veikot.

Veteraanit, naiset:

golf: Tuija Silvast Kartano Golf, keilailu: Liisa Makkonen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, lentopallo: Catharina Svenlin Varkauden NMKY, suunnistus: Tarja Törmikoski Savon Suunta, uinti: Elisa Vilhunen Varkauden Uimarit, voimanoisto: Piia Valkonen Savon Voima Veikot.

17 - 20 v. pojat:

autourheilu: Jesse Kervinen Varkauden Urheiluautoilijat, jalkapallo: Miro Pylkkänen WJK Juniorit, jääkiekko: Ville Tikkanen Warkis Varkaus, jääpallo: Ville Koskinen WP 35, kaukalopallo: Petri Auvinen WP 35, keilailu: Topias Venäläinen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, moottoripyöräily: Jesse Mustonen Varkaus Racing Team, pesäpallo: Nuutti Hyttinen Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Teemu Tuominen

Ratsastusseura Hakkapeliitat -71, salibandy: Niko Immonen Varkauden Tarmo, shakki: Leo Hentunen Varkauden Tarmo, suunnistus: Antti Järvenpää Savon Suunta, uinti: Tuomas Luukinen Varkauden Uimarit, voimanosto: Niko Pitkänen Savon Voima Veikot, yleisurheilu: Riku Rundelin Varkauden Kenttä-Veikot.

17 - 20 v. tytöt:

jalkapallo: Carita Harinen WJK Juniorit, lentopallo: Anni Häkkinä Varkauden NMKY, pesäpallo: Noora Pöllänen Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Miina Soini Ratsastusseura Hakkapeliitat -71, taitoluistelu: Liisa Nokelainen Varkauden Tarmo, uinti: Viivi Immonen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Susanna Seppänen Varkauden Kenttä-Veikot, voimanosto: Jenna Pitkänen Savon Voima Veikot.

13 - 16 v. pojat:

autourheilu: Simo Tolvanen Varkauden Urheiluautoilijat, golf: Joonathan Laitinen Kartano Golf, jalkapallo: Ilari Kekäläinen WJK Juniorit, judo: Kasper Malkki Yama-Arashi, jääkiekko: Vili-Oskari Timonen Warkis Varkaus, jääpallo: Joonas Kankkunen WP 35, kaukalopallo: Lasse Virtanen WP 35, keilailu: Onni Riikonen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, moottoripyöräily: Niklas Säyriö Varkaus Racing Team, pesäpallo: Eetu Huovinen Puurtilan Kisa-Pojat, suunnistus: Samuli Natunen Savon Suunta, uinti: Roope Korhonen Varkauden Uimarit, voimanosto: Ville Kinnunen Savon Voima Veikot, yleisurheilu: Tatu Rundelin Varkauden Kenttä-Veikot.

13 - 16 v. tytöt:

jalkapallo: Emma Siitonen WJK Juniorit, judo: Noora Malkki Yama-Arashi, jääkiekko: Lea Jordan Warkis Varkaus, jääpallo: Minni Lappalainen WP 35, lentopallo: Emma Kuusela Varkauden NMKY, pesäpallo: Milja Pessi Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Tuuli Torvinen Varkauden Urheiluratsastajat, suunnistus: Anu Pylkkänen Savon Suunta, taitoluistelu: Elli Väliäho Varkauden Tarmo, uinti: Anika Hynönen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Laura Ollikainen Varkauden Kenttä-Veikot.

Eskon pytty (lahj. Esko Paukkonen)

Veli-Matti Koistinen Varkauden Kenttä-Veikot, Joroisten Sporttiklubi ja Pellossalmen Nousu.

13.3. luovutetut huomionsoitukset

Suomen Nyrkkeilyliiton kultainen ansiomerkki
Antero Halonen Varkauden Voimailuseura.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n kunniakilpi
Hannu Kiminkinen puheenjohtaja ja Juhani Paasi Varkauden Basket.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n kultainen ansiomerkki
Raimo Ahokas Savon Suunta, Pekka Hahl varapuheenjohtaja, Pekka Koponen WP 35, Lilli Korhonen Varkauden Kuntoliikunta ja Pekka Markkanen WP 35.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n hopeinen ansiomerkki

Pekka Toivanen Warkis Varkaus ja Kari Tyrväinen Puurtilan Kisa-Pojat.

TUL:n Savon piirin kultainen ansiomerkki
Matti Semi Varkauden Tarmo

Varkauden Urheiluseurat ry:n kultainen ansiomerkki
Minna Heikkinen Varkauden Urheiluratsastajat, Antti Immonen Warkis
Varkaus ja WJK Juniorit, Hannu Ilonen Varkauden Invalidit, Väinö
Kauhanen Keski-Savon Keilailuliitto, Pauli Kinnunen Varkauden
Jalkapalloklubi – Warkaus JK, Janne Kuronen Puurtilan Kisa-Pojat, Anne
Kosunen Varkauden Naisvoimistelijat, Aarne Mustonen Varkaus Racing
Team, Kari Nieminen Varkauden Jääkiekkotuomarit
Anna-Maija Piippo TUL:n Savon piiri, Esko Ropponen Harjurannan
Kyläyhdistys, Jevgeni Shorohov Venäjän Karjalan tasavallan
urheilukomitea, Aivar Soop Tarton kunta Viro, Timo Tenhunen Keski-
Savon Pateri ja Pekka Turtiainen Keski-Savon Keilailuliitto.

Varkauden Urheiluseurat ry:n hopeinen ansiomerkki:
Henrik Kosonen WP 35, Mika Ojala Yama Arashi ja Arttu Lahtinen
Varkauden Tarmo.